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KLUBI I FUTBOLLIT VLLAZNIA SHA 

Pasqyra e Pozlcionit Financlar (Bllanci) 

Nr AKTIVET 2021 2020 
Aktivet Afatshkurtra 

Aktivet monetare 97,428 1,661,170 
1 Banka 53,156 1,170,650 
2 Arka 44,272 490,520 

Investime 0 0 
1 N& titui pron~sie t~ ni~sive ekonomike brenda arupit 0 0 
2 Aksionet e veta 0 0 
3 Te tiera Financiare 

► Te dreita t# ark~tueshme 1,567,600 5,478,061 
1 Nga aktiviteti i shfryt~zimit 1,567,600 1,817,700 
2 Na ni~sit~ ekonomike brenda arupit 0 0 
3 Nga niesit ekonomi ke ku ka interesa pies~marr~se 0 0 
4 Te tiera kerkesa per arketim 0 3,660,361 
5 Kapital i nenshkruar i papaauar 0 0 

Inventar~t 2,858,724 2,200,904 
1 Lende e par~ dhe materiale t~ konsumueshme 2,858,724 2,200,904 
2 Prodhime n~ proces dhe smorodukte 0 0 
3 Produkte t aatshme 0 0 
4 Mallra 
5 Aktive Bioloqiike (Gi¢ e gialle ne rritje e maim~ri) 0 0 
6 AAGJM te mbai tura per shitie 0 0 
7 Parapaaime per inventar 0 0 

l Sshpenzime ti shtvra 0 0 
Ti ark~tueshme nga t~ ardhurat e konstatuara 0 0 

I TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 4,523,752 9,340,135 
Aktivet Afataiata 

Aktive financlare 0 0 
1 Titu ron~sie n ni~sit~ ekonomike brenda arupit 0 0 
2 Titui te huadhenies n~ niesit~ ekonomike brenda arupit 0 0 
3 Tituj pron~sie n nj~sit ekonomike ku ka interesa pies~marr~se 0 0 
4 Titui te huadh~nies n~ ni~sit~ ekonomike ku ka interesa piesemarrbse 0 0 
5 Titui t~ tier~ te mbaitur si aktive afataiata 0 0 
6 Tituj t~ tier~ te huadhenies 0 0 

► Aktivet materiale 327,627 600,587 
1 Toka dhe ndertesa 0 0 
2 Impiante dhe makineri 254,274 345,554 
3 Te tjera lnstalime dhe pajisje 73,353 255,032 
4 Parapaaime pdr aktive materiale dhe n proces 0 0 

Ativet bioloaiike 0 0 
- Aktive Jo materiale: 0 0 

1 Koncesione,patenta,li nca,marka tregtare,t~ drejta dhe aktive t~ nqgia 0 0 
2 Emri i Mire 0 0 
3 Parapaqime pr AAJM 0 0 

Aktive tatimore t~ shtvra 0 0 
Kapitali i n~nshkruar i papaauar 0 0 

II TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 0 0 

AKTIVE TOTALE 4,851,379 9,940,722 
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KLUBI I FUTBOLLIT VLLAZNIA SHA 

Pasqyra e Pozlcionit Financiar (Bilanci) 

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI 2021 2020 
De rime afatshkurtra: 193,092,582 205,756,507 

1 Tituit e huamarries 46,094,552 0 
2 Detyrime ndai institucioneve t~ kredis~ 0 0 
3 Ark~time n~ avanc~ p~r porosi 0 0 
4 Te paueshme per aktivitetin e sh ezimit 10,160.637 17,357,977 
5 Deftesa t& paaueshme 0 0 
6 Te pagueshme ndaj nj~sive ekonomike brenda arupit 0 266,000 
7 Te pagueshme nda] nj~sive ekonomike ku ka interesa pieserarrse 0 0 
8 Te paqueshme ndai c unonj&sve dhe siqurimeve sh ~rore/shendetsore 124,493,809 134,146,230 
9 Ts paaueshme p&r de tvrimet tatimore 12,015,060 50,208,519 

10 Te tiera t& paaueshme 328.525 3,777,781 
Tl paqueshme p~r sh nzime t~ konstatuara 0 0 
T~ ardhura t~ shtvra 
Provizione 5,502,315 12,443,315 

Totali i Detyrimeve afatshkurtera 198,594,897 218,199,822 ► De rime afataiata: 0 0 
1 Tituit e huamarries 
2 Detyrime ndaj institucioneve t~ kredis~ 
3 Ark~timet n~ avancd per porosi 0 0 
4 Te paqueshme per aktivitetin e sh ezimit 0 0 
5 Deftesa t~ paqueshme 0 0 
6 Te agueshme ndaj nj~sive ekonomike brenda arupit 0 0 
7 Te agueshme ndaj nj~sive ekonomike ku ka interesa pies~marrese 0 0 
8 Te era t~ paueshme 0 0 

Tl paqueshme r sh nzime t konstatuara 0 0 - T& ardhura t~ sh vra 0 0 
Provizione: 0 0 

1 Provizione pr pensionet 0 0 
2 Provizione t~ tiera 0 0 

Detvrime tatimore t~ sh ra 0 0 
Totall i Detyrimeve afatgJata 0 0 
DETYRIMET TOTALE 198,594,897 218,199,822 

Kapitali dhe Rezervat 3,500,000 375,322,000 
Kapitali i N~nshkruar 

� Primi i lidhur me kapitalin 
Rezerva rivler~simi 
Rezerva t~ tiera 0 0 

1 Rezerva liaiore 
2 Rezerva statutore 0 0 
3 Rezerva t~ tiera 0 0 

Fitimi i pashp~rndar~ -211,759,100 -545,227,043 - Fitim / Humbia e Vitit 14,515,582 -38,354,057 
Totali i Kapitalit -193,743,518 -208,259,100 

TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 4,851,379 9,940,722 
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KLUBI I FUTBOLLIT VLLAZN1A SHA 

Pasqyra e Performanc~s 
(Pasqyra e t~ ardhurave dhe shpenzimeve) 

Formati 1 -- Shpenzimet e shfryt~zimit t~ klasifikuara sipas natyr~s 

Nr Pershkrimi i Elementeve 2021 2020 
► Ti ardhura naa aktiviteti i shf zimit 26,470,504 6,946,652 
► Ndrvshimi n~ inventarin e produkteve ti gatshme dhe prodhimit n~ proces 0 0 
► Puna e krver naa ni~sia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0 
► Ti ardhura ti tiera (Grante/Sponsorizime) 186,466,832 68,234,845 
► L~nda e par~ dhe materiale t~ konsumueshme -25,585,668 -2,092,782 

1 L~nda e par dhe materiale t~ konsumueshme 657,820 -1,773,384 
2 T6tiera shoenzime -26,243,488 -319,398 

► Shnenzime t~ nersonelit -163,543,283 -88,904,274 
1 Paga dhe shp~rblime -142,179,722 -80,799,654 

_Shpenzime t~ sigurimeve sho rore/sh~ndetsore (paraqitur vecmas -11,363,561 -8,104,620 naa shpenzimet p~r pensionet) 

► Zhvier~simi i aktiveve afa lata materiale 0 0 
► Shnenzime konsumi dhe amortizimi -352,960 -97,927 
► Shpenzime tl tiera shfrvt~zimi -18,801,160 -22,426,560 
► Tl ardhura t~ tiera 0 0 

1 T~ ardhura nga nj~sit~ ekonomike ku ka interesa pjes~marr~se (paraqitur 0 0 vecmas t~ ardhurat nqa nj~sit~ ekonomike brenda arupit) 
5 T~ ardhura nga investimet dhe huat~ e tjera pjes~ e aktiveve afatgjata 0 0 (naraqitur vecmas t~ ardhurat nga nj~si t~ ekonomi ke brenda arupit) 

Interesa t~ ark~tuesh~m dhe t~ ardhura t~ tjera t~ ngiashme (paraqitur 0 vecmas t~ ardhurat naa nj~sit~ ekonomike brenda arupit) 

► Zhvler~simi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare ti mbajtura si 0 0 aktive afatshkurtra 
► Shoenzime financiare -138,683 -14.01f 

1 Shpenzime interesi dhe shpenzime t~ ngiashme (paraqitur vegmas 0 0 shpenzimet ~r t'u paquar tek nj~sit~ ekonomike brenda arupit ) 
2 Shpenzime t~ tiera financiare -138,683 -14,011 

► Piesa e fitimit/humbies naa pies~marriet 14,515,582 -38,354,057 
► Fitimi/Humbia para tatimit 18,175,943 -30,180,225 

Shoenzime te oazbritshme 3.,660.361 8,173,832 
► Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 0 0 

1 Shenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 0 0 
2 Shpenzimi i tatim fitimit t~ sh r~ 0 0 
3 Piesa e tatim fitimit t~ pies~ma eve 0 0 

► Fitimi/Humbia e vitit 14,515,582 -38,354,057 
► Fitimi/Humbia nir: 0 0 

Pronar~t e ni~sis~ ekonomike m~m~ 0 0 
Interesat io-kontrolluese 0 0 

Pasqyra e t~ Ardhurave Gjithp~rfshir~se 

' \, 

Nr Pershkrimi i Elementeve 2021 2020 
► Fitimi/Humbia e vitit 14 515,582 -38,354,057 

T~ ardhura t tiera aiith~p~rfshir~se p~r vitin: 0 0 
Diferencat +L. nqa p~rkthimi i monedh~s n~ veprimtari t~ huaia 0 0 
Diferencat +L nqa rivler~simi i aktiveve afataiata materiale 0 0 
Diferencat +/ naa rivler~simi i aktivet financiare t~ mbaitura p~r shitie 0 0 
Pjesa e t~ ardhurave aiith~p~rfshir~se naa pies~marriet 0 0 

► Totali i t~ ardhurave t~ tier~ iith@o~rfshirese p~r vitin 0 0 
► Totali i t~ ardhurave aiith~p~rfshirse p~r vitin 0 0 
► Totali i t~ ardhurave/humbieve aiithp~rfshirse pr. . 0 0 

Pronar~t e ni~sis~ ekonomike m~m~ / 4, "' 0 0 
Interesat io-kontrolluese / 40 0 
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KLUBI I FUTBOLLIT VLLAZNIA SHA 

Pasqyra e Fluksit le Mjeteve Monetare 
(metoda direkte) 

2021 2020 

► Fluksi i Mjeteve Monetare ngal(p~rdorur n~) aktivitetin e shfryt~zimit 
1 Mjete monetare te arketuara nga klientet 33228224 7835902 
2 Arketim huamarrje afatshkurtra 74068181 
3 Mjete monetare te arketuara nga grantet dhe sponsorizimet 173588354 53784284 
4 Mjete monetare te paguara ndaj furnitoreve, punonjeseve, qeradhenesit -176084632 -54163196 
5 Pagesat per huamarrje afatshkurter -28952062 
6 Mjete monetare te paguara ndaj sigurimeve -57770289 -7331386 
7 Mjete monetare te paguara per TAP, tatim burim, tatim fitim -8202534 -310815 
8 Interes I paguar / arketuar /komisione /humbje /fitim kursi -127274 -233654 
9 Pagesa per TVSH dhe taksa doganare 
10 Pagesa te tjera -11331710 -1258787 
Mjete monetare t~ gjeneruara nga aktiviteti i shfrvt~zimit -1563742 -1677651 

► Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(p~rdorur ni~) aktivitetin e investimit 
Para neto t~ p~rdorura p~r blerien e filialeve 0 0 
Para neto t~ ark~tuara naa shitia e filialeve 0 0 
Pagesa p~r blerjen e aktiveve afataiata materiale 0 0 
Ark~time nqa shitja e aktiveve afataiata materiale 0 0 
Arketim ne Grante 0 0 
Interes I Arketuar 0 0 
Pagesa p~r blerien e investimeve t tiera 0 0 
Ark~time nga shitja e investimeve t~ tiera 0 0 
Divident~ t~ ark~tuar 0 0 

Mjete monetare neto ngal(pi~rdorur n~) aktivitetin e investimit 0 0 
► Fluksi i Mjeteve Monetare ngal(p~rdorur n~) aktivitetin e financimit 

Ark~time naa emetimi i kapitalit aksionar 0 0 
Ark~time nga emetimi i aksioneve t~ p~rdorura si kolateral 0 0 
Hua t~ ark~tuara 0 0 
Pagesa e kostove t~ transaksionit q~ lidhen me kredit~ dhe huat~ 0 0 
Riblerje e aksioneve t~ veta 0 0 
Pagesa e aksioneve t~ p~rdorura si kolateral 0 0 
Paaesa e huave 0 0 
Pages~ e detyrimeve t~ airas~ financiare 0 0 
Interes i paauar 0 0 
Dividend~ t~ paauar 0 0 

Mjete monetare neto ngal(o~rdorur n~) aktivitetin e financimit 0 0 

Rritje/(r~nie) neto n~ mjete monetare dhe ekuivalent~ t~ mieteve monetare -1563742 -1677651 
Mjete monetare dhe ekuivalent~ ti mjeteve monetare m~ 1 janar 7ni 1661170 3338821 

Efekti i luhatjeve t~ kursit t~ kmbimit t~ mjeteve monetare / ' 4\ 
Mjete monetare dhe ekuivalent~ t~ mjeteve monetare m~ 31 dhjef or/ l 'S' ·• \\ 97428 1661170 
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